｜

广州白云区财政局文件

号’］〕↓〗‖〗〔财一酉 签发人:何）｜｜页强

广州市白云区财政局关于转下达2024年

中央财政基本药物制度补助资全的通知

区卫生健康局:

根据《广州市财政局关于转下达2024年中央财政基本药物

制度补助资金的通知》（穗财保〔2024〕2l号）’现将2024年中

央财政基本药物制度补助资金48l13万元下达给你局’并将有

关事项通知如下;

一、 “穗财保〔2024〕2l号中央财政基本药物制度补助资金

ˉ基层医疗卫生机构补助’’229.32万元、 “穗财保〔2024〕2l号中

央财政基本药物制度补助资金ˉ村卫生站补助’’25l.8l万元’列入

直达资金管理’资金标识为“0l中央直达资金’’’此标识贯穿资

金分配、拨付、使用等整个环节’且保持不变。

二、请按照《财政部国家卫生健康委国家医保局国家中

｜

医药局国家疾控局关于修订基本公共卫生服务等5项补助资金

管理办法的通知》（财社〔2022〕3l号）等有关规定’科学管理

和使用资金’建立资金支付台账’切实提高财政资金使用效益’

防止出现挤占、挪用、虚列、套取补助资金等行为。

三、为进一步加强预算绩效管理’请你局按照全面实施预算

绩效管理的有关要求’完善绩效目标管理’做好绩效运行监控’

确保年度绩效目标如期实现.同时请加快预算执行进度’切实提

高资金使用效益’确保此项资金今年形成l00％支出°

附件:广州市财政局关于转下达2024年中央财政基本药物

制度补助资金的通知

-二当Fh≡

局

↑ 『,｝;
＾》戮

公开方式:主动公开

—2—

●